indictione décima. . fuerint a quibus nihil accipere debet, si post fe-

. .. ■ .¡. ; - , stum prenominatum ibi fecerint. Item

Ego Bonauolia de pallacio brixiensis sacri pallaci statuit quod si argentaría inueniretur sit communis

notarius interfui et rogatus hanc cartam scripsi. aues communes uenationes communes fortuna com
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munis nemora siluaria cômnïûniâ et omnia tornaría a tuna uel de argentería uel de piscaría uel de 6ÛV

et reduitns qui ex lioc procedunt scilicet parospi-

des scripti et alia huiusmodi. Item de ualle gichear-

desca statuit quod dominus de Turre habeat qua-

draginta cáseos sine omni impedimento ullo tem

pore domini de Villario. Item statuit nec dominus

de Villario nec dominus de Turre ullam molestiam

uel aliquod grauamen faciant monachis de Staflarda

uel eorum missis et rebus pro tempore in predicta

ualle gichiardi de gentibus. sed potius saluent et

deffendent ab omni persona et fortuna communis et

argentería communis et aues communes uenationes

communes pescaría communis et alia huiusmodi

quae inuenirentur communia. Item statuit et pre-

cepit consilio predictorum hominum quod sicut

cio tornatorum quod in trip] um restituât et domi

nus Enricus tenet sacramento faceré iurare suos

homines quos alii domini de hoc súspéctos ha-

buerunt ante ipsos uel suos misses et dicant hide

uerilatem simili mode) alii domini illud idem te-

neantur faceré dicto Enrico uel suo misso. uel suis

missis. Item quod si aliquis predictorum domino-

rum, debet alicui homini allerius domini quod sol-

uat. et dominus debet domino similiter quod sol-

fiat, et si homines unius domini debet aliquid ho

mini uel hoininibus alterius domini uiciseim debita

soluant. Item statuit quod homines de Eugronia

habeant nemora de Clamogna ibidem quod ibi te-

nebant et habebant in tempore domini guiglelmi de

uadit Comba de sarefiuto directo usque in Pellicein b Lucerna et illud quod ibi acquisierunt ab aliquo

et ex alia parte rocaducis directo diuidatur finis

Villarii et Turris. Item quod dominus de Turre

suum fiiiem teneat et possideát usque ad iustum

terminum et dominus de Villario eodem modo us

que ad dictum terminum. Item statuit quod domini

de Villario qui tenent terras in fine turris ab ho

minibus turris debeant responderé et seruire de

terris scilicet de seruitutis et debitis sicut facie-

bant in tempore domini guiglielmi de Lucerna ed

modo illi de turre faciant illis de Villario quibus

ténent terrás in fine Villarii. Item dixit quod do-